Se primescu și reparaturu de totu felulu și se efectueiescu cu promptitudine.

Sabiuu, sub spinarea cānelui (unterer Iohannisreg) nr. 1097.

### Burs'a de Vien'a.

Din 25 Martie (6 Aprilie) 1871.

Metalicele 5% 58 45 Act. de creditu 274
Imprumut. nat. 5% 68 25 Argintulu 122 75
Actiile de banca 726 Galbinulu 5 89